[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2014                                             с. Михайловка                                                 № 870-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 27.09.2011 г. № 934-па
«О комиссии по организации торгов по продаже земельных участков
 или права на заключение договоров аренды земельных участков»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Михайловского муниципального района, в связи с изменением кадрового состава администрации Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.09.2011 г. № 934-па «О комиссии по организации торгов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»: приложение № 2 изложить в новой редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

Михайловского муниципального района
от 27.09.2011 г. № 934-па

Состав

комиссии по организации торгов по продаже земельных участков
или права на заключение договоров аренды земельных участков
	Татаринов А.Ф., заместитель главы администрации муниципального района
	Председатель комиссии

	Кузьмичёв А.Г., начальник управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	1-ый заместитель председателя комиссии

	Пономаренко Т.П., начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	2-ой заместитель председателя комиссии

	Балабадько Ю.А., главный специалист отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Секретарь комиссии

	Компанец С.А.,  и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района
	Член комиссии

	Маркова М.Н., начальник отдела экономики управления экономики администрации Михайловского муниципального района
	Член комиссии

	Буркавцов В.В., заместитель начальника управления финансов администрации Михайловского муниципального района
	Член комиссии

	Специалист отдела правового обеспечения администрации Михайловского муниципального района
	                 Член комиссии»

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.Ф. Татаринова.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации  района                                                                      А.И. Чеботков